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Fecha26/05/2013
Distancia 5500 Metros
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Absoluta Femenina

fundacionprovincial

gﬁdcemportes 7))

DIPUTACION DE

CRONOMETRAIJE CONCHIP

CIRCUITO LEGUA A LEGUA 2013 DIPUTACION
DE PALENCIA - CERVERA DE PISUERGA

Dorsal Nombre

12
861
492
827
127
535
533
286
873
415
810
534
309
181
185
537
156
367
349
867
928

11
918
735
210

9
198
884
922
759
538
590
427
822
238
207
653
606
139
398
601
849
119

ELISA
ALMA
PILAR
MARIA
RAQUEL
CRISTINA
LUCIA
EMMA
MERCEDES
CAROLINA
ANA ISABEL
ROCIO
ELISABEL
MARTA
DOROTEA
JUNCAL
INMACULADA
ANA ISABEL
CARMEN
MERCEDES
CONSUELO
MILAGROS
ISABEL
MARIA
LAURA
MARIA

M2 JESUS
ELENA
NURIA
MARTA
ROCIO
BEATRIZ
CRISTINA
NATALIA
LAURA
SORAYA
RAQUEL
ANA ISABEL
AZUCENA
ANABEL
MAR

Apellidos
HERNANDEZ ASENSIO

CATEGORIA
VETERANOS "A" F

DE LAS HERAS CARBAJ VETERANOS "A" F

ALONSO CASTRO
DIEZ MANZANO
CAMARERO PASCUAL
GARCiA CATALINA
SANTOS DE LA FUENT
PEREZ GARCIA

CALVO MALILLOS
CAPDEVILA GUTIERRE
ALONSO

DIAGO ORTEGA
PASCUA PALOMINO
CALZADA MARTINEZ

VETERANOS "A" F
SENIOR F
VETERANOS "A" F
SENIOR F
VETERANOS "B" F
SENIOR F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "A" F
VETERANOS "C" F
SENIOR F
VETERANOS "A" F
JUVENIL-JUNIOR F

SEVILLA SANTAMARIA VETERANOS "C" F

RODRIGUEZ ARAGON

VETERANOS "B" F

VELaZQUEZ HERNAGND VETERANOS "A" F

DEL CAMPO GARCiA
GUTIERREZ DONCEL
ORTEGA GARCIA
SANCHO GARCIA

VETERANOS "B" F
VETERANOS "A" F
VETERANOS "A" F
VETERANOS "D" F

GONZALEZ GONZALEZ VETERANOS "C" F

ROBLES CLEMENTE
PANDO VILLEGAS
ABAD GUTIERREZ
JIMENEZ CALERO
IZQUIERDO IZQUIERD

VETERANOS "A" F
JUVENIL-JUNIOR F
VETERANOS "A" F
SENIOR F

VETERANOS "C" F

DEL VALLE FERNANDE SENIOR F
CANTERA PEREZ DE CE VETERANOS "B" F

PASCUAL VELASCO
PEDREJON BALBAS
PASCUAL AMOR
GUTIERREZ VALCUEN
WEBER ANTON

ABAD MARTINEZ
MOLINERO FERNAND
GORDO GALAN
CLEMENTE MACHO
GARCIA LOBATO
RODRIGUEZ MATABU
PEREZ LAGUNILLA

MARIA DEL MA CASTRO REBOLLO

ALICIA

www.conchip.es
655542960

REGUERO MARTIN

VETERANOS "B" F
VETERANOS "D" F
SENIOR F

JUVENIL-JUNIOR F
SENIOR F

VETERANOS "A" F
SENIOR F

VETERANOS "B" F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "C" F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "A" F

www.conchip.es

cLus

CAJACIRCULO CAPISCO
RACING VALLADOLID
CARREFOUR BEZANA
CORRECAMINOS DEL D
CONDADO DE HAZA-C
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
C.D. TRIATLON CAMPO
ATLETISMO ZAMORA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
C.D. TRIATL6N CAMPO
CAJACIRCULO CAPISCO
FLORENTINO DIAZ REI
CORRIENDO POR PALE
C.D. TRIATLAN CAMPO
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
FLORENTINO DIAG REI
CAJACIRCULO CAPISCO
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
CAJACIRCULO CAPISCO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI
CORRIENDO POR PALE
TRIATLON ASTUDILLO
AMIGOS DEL PEDAL
C.D. LALANA
INDEPENDIENTE
CORRIEND POR PALEN
CXp

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Tiempo  Min/Km
00:19:02 3,28
00:19:19 3,31
00:19:38 3,34
00:19:44 3,35
00:20:10 3,40
00:20:58 3,49
00:20:59 3,49
00:21:24 3,53
00:21:30 3,55
00:22:01 4,00
00:22:16 4,03
00:22:22 4,04
00:22:28 4,05
00:22:39 4,07
00:23:07 4,12
00:23:12 4,13
00:23:14 4,13
00:23:24 4,15
00:24:07 4,23
00:24:20 4,25
00:24:27 4,27
00:24:28 4,27
00:24:29 4,27
00:24:33 4,28
00:24:44 4,30
00:25:20 4,36
00:25:36 4,39
00:25:56 4,43
00:26:12 4,46
00:26:16 4,47
00:26:23 4,48
00:26:27 4,49
00:26:45 4,52
00:26:49 4,53
00:26:51 4,53
00:26:57 4,54
00:27:03 4,55
00:27:09 4,56
00:27:10 4,56
00:27:12 4,57
00:27:12 4,57
00:27:13 4,57
00:27:19 4,58
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319
213
758
10
202
474
187
260
212
615
708
733
678
285
648
327
176
131
870
724
794
838
912
151
825
179
485
25
434
762
761
846
128
362
7

ANA M2
BEATRIZ
ALICIA
SAGRARIO
MARIA
MIRIAM
BELINDA
SYLVIA

M2 JESuS
LIDIA

SILVIA

LEYRE
CARMEN
MERCEDES
BEGORA

M2 JOSE
JULIA
RAQUEL
FELICIDAD
ROSANA
PATRICIA
BLANCA
REBECA

M2 MERCEDES
RAQUEL

M2 LUISA
YOLANDA
ANA ISABEL
MARIA DEL CA
M2 ANGELES
M2 ANTONIA
SARA

NURIA
MARISOL

M. LUISA

www.conchip.es

655542960

SANJUAN MOYANO
MARCOS NOZAL
PUEBLA JORDE
MARTINEZ GOMEZ
CORNEJO NUAEZ
REGUERO MARTIN
GONZALEZ SEVINGER
MARTIN HERRERO
FUENTES HERRERO
LLORDéN

DIEGO OVIEDO
FRAILE LEONARDO
COLLADO

GARCiA FERN4NDEZ
PAJARES FERN4NDEZ
LOPEZ SANTODOMIN
PEREZ GARCIA
TAMAYO RODRIGUEZ
REGUERO MARTIN
AGUADO ROLDAN
GONZALEZ ALCAZER
LOPEZ DE ABECHUCO
ALVAREDO BLANCO
AGUAYO SARDOSN
VILLASUR PINO
GONZA4LEZ GONZALEZ
MIGUEL BARTOLOME
GRANJA VILLARRUBIA

VETERANOS "B" F
JUVENIL-JUNIOR F
SENIOR F
VETERANOS "C" F
SENIOR F
VETERANOS "B" F
SENIOR F
SENIOR F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "D" F
SENIOR F
VETERANOS "A" F
VETERANOS "C" F
VETERANOS "C" F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "C" F
SENIOR F
SENIOR F
VETERANOS "B" F
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
VETERANOS "A" F
VETERANOS "B" F
SENIOR F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "B" F
VETERANOS "B" F

MACHO DEL COLLADO VETERANOS "A" F

SERRANO ANTOLIN
ALONSO RAMIREZ
MORAN COFRECES
APARICIO FERRERAS
OLEA GARCIA

VETERANOS "B" F
VETERANOS "C" F
JUVENIL-JUNIOR F
VETERANOS "A" F
VETERANOS "C" F

GONZALEZ GONZALEZ VETERANOS "C" F

www.conchip.es

BLAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAJACIRCULO CAPISCO
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEDENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
C.D.LALANA
FERRETERIA LA LLAVE
CORRIENDO POR PALE
C.D. TRIATLON CAMPO
CXp

BLAS

C.D. TRIATL6N CAMPO
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
C.D.LALANA
INDEPENDIENTE
PANDILLA MERENDILL
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON CAMPO
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALE
INDEPENDIENTE

00:27:20 4,58
00:27:44 5,03
00:28:05 5,06
00:28:16 5,08
00:28:23 5,10
00:28:46 5,14
00:28:47 5,14
00:28:48 5,14
00:28:49 5,14
00:28:59 5,16
00:29:07 5,18
00:29:11 5,18
00:29:23 5,21
00:30:00 5,27
00:30:02 5,28
00:30:03 5,28
00:30:03 5,28
00:30:31 5,33
00:31:03 5,39
00:31:08 5,40
00:31:22 5,42
00:31:27 5,43
00:31:32 5,44
00:31:50 5,47
00:31:51 5,47
00:31:57 5,49
00:32:05 5,50
00:32:35 5,55
00:33:05 6,01
00:33:21 6,04
00:33:21 6,04
00:33:28 6,05
00:34:57 6,21
00:34:58 6,21
00:34:58 6,21
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